Распоряжение администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 14.01.2019 года №2
Об утверждении сводного плана проведения в 2019 году экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

В соответствии c Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Челябинской области от 24.04.2014 № 684-ЗО «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Сосновского муниципального района и экспертизы нормативных правовых актов администрации Сосновского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением администрации Сосновского муниципального района от 29.12.2015 № 3311 (с изменениями от 29.06.2017 года № 1951):

1. Утвердить сводный план проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Сосновского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год (приложение).

2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте www.chelsosna.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского

муниципального района

              Е.Г. Ваганов

Приложение

к распоряжению администрации Сосновского муниципального района от 14.01.2019 г.  №2
Сводный план

проведения в 2019 году экспертизы нормативных правовых актов администрации Сосновского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

	№ п/п
	Наименование правового акта администрации Сосновского муниципального района
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1.
	Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 25.05.2015 года № 1763 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства» на территории Сосновского муниципального района»
	II квартал 2019 года
	Управление архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района

	2.
	Постановление администрации Сосновского муниципального района от 16.11.2014 № 7176 «Об утверждении административного Регламента» («Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории Сосновского муниципального района»)
	IV квартал 2019 года
	Отдел по социально-экономическому развитию администрации
Сосновского муниципального района

	3.
	Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 29.09.2015 года № 2823 «Об утверждении административного Регламента «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся  в  муниципальной собственности и предназначенных  для сдачи в аренду»»
	IV квартал 2019 года
	Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района

Заместитель Главы Сосновского

муниципального района,

председатель КУИ и ЗО СМР                                                          Н.Н. Плюскова